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kostýmy a scénu 100€,
strava a občerstvenie
pre priamych
účastnlkov podujatia
max. 200 6, služby
súvisiace S realizáciou
projektu —videozáznam

_________ ___________________ _________________ 200 €
MK- Oravské kultúrne 30. Námestovské honoráre (odrneny) 5 100 255

6332/20 stredisko v Dolnom divadelné dni — a osobné náklady 1 200
13/7.5 Kubíne krajská súťaž 6, nájom (prenájom)

Činoherného priestorov na realizáciu
divadla, mladého projektu— kultúmy
alternativneho dom 350 6, služby
divadla súvisiace s realizáciou

projektu — video —

dokumentácia 300 6,
cestovné a prepravné
2 0006, ubytovanie
400 E, propagačně
materiály
a publicita300 E,
materiálové náklady
súvisiace 5 realizáciou
projektu — materiál na
kostýmy a scénu 100€,
strava a občerstvenie
pre priamych
úČastníkov podujatia

_______ _________________ _______________ max. 300€ _________ ______

23 600 1180

3. Dotáciuje možné použif najneskór do 3 1.decembra 2013.

4. Konečný prijímateľje povinný prostredníctvom poskytovateľa odviesť výnosy z dotácie (kladný
rozdiel medzi úrokmi z dotácie a poplatkami za vedenie osobitného účtu), ktoré sú podľa * 7 ods.
1 písm. m) Zákona Č. 523/2004 Z. z. príjmom štátneho rozpočtu. Konečný prijímateľje povinný

odviesf výnosy z dotácie najneskór do 7. januára 2014 na účet Č. 0360366102/5600 a zaslat‘
poskytovateľovi bezodkladne o tom avízo. Ak výnosy z dotácie nevznikli, je povinný v rovnakej
lehote písomne oznámit‘ túto skutočnosf poskytovateľovi.

5. Konečný prijímateľ je povinný pri použití dotácie dodržaf maximálnu hospodárnost‘, efektívnosf
ich použitia a účinnost‘ v súlade s ustanoveniami ~ 19 ods. 3 zákona č. 523/2004 Z. z. a postupovat‘
v súiade so zákonom Č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov.

6. V súlade so zákonom Č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov (d‘aiej len
„zákon č. 431/2002 Z. z.“) musí byť o dotácii vedená úČtovná evidencia.

7. Konečný prijímateľ nesmie z dotácie poskytovat‘ finanČné prostriedky ako dotáciu alebo póžičku
mým právnickým osobám alebo ~‘zickým osobám, ani financovat‘ podujatia organizované alebo
realizované mými právnickými osobami a i~zickými osobami. Konečný prijímateľ nemóže použit‘
dotáciu na úhradu záväzkov z predchádzajúcich rokov, miezd svoj ich zamestuancov, úhradu
výdavkov vlastnej prevádzky, krytie straty z vlastnej činnosti alebo z činnosti tretích osób.
Konečný prijímateľ nesmie použit‘ dotáciu na úhradu výdavkov, ktoré nemajú priamy vzt‘ah
k projektu uvedenému v či. lods. 1 tejto zmiuvy. Konečný prijímatel‘ nesmie previest‘ dotáciu

na iný účet, na ktorý mu bola poskytovateľom poskytnutá, s výnimkou jej čerpania.
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